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PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2024/2 - CURSOS DE GRADUACAO

UNIDADE ACADEMICA

CAMPUS JI-PARANA

CURSO

EDITAL

EDITAL N2 24/2024/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAGAO

RELATORIO

Resultado PRELIMINAR

TIPO MODALIDADE TURNO

Licenciatura em Quimica' GRADUACAO PRESENCIAL NOTURNO
Ampla Concorréncia
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 264481 HAELLEN 88.21 92.50 92.50 78.75 80.00 91.25 90.00 92.50 20/04/1991 Ampla
RAVANE Concorréncia
ALVES DA
CRUZ
2 264843  KELLIS 85.71 80.67 87.67 90.67 88.00 88.33 84.33 80.33 18/09/1988 Ampla
RODRIGUES Concorréncia
DA SILVA
3 263159 ILAMARK 84.57 81.67 92.00 86.33 85.67 81.67 81.67 83.00 15/10/1998 RI-PPI
PAIVA DE
OLIVEIRA
4 264583  SILLAS 82.28 78.00 83.33 75.33 83.33 75.67 92.00 88.33  20/03/1993 Ampla
FERREIRA DE Concorréncia
SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
N. Nome Média suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias)
5 264464  ELIANA 82.26 71.67
PEREIRA DE
ALMEIDA
ALCANTARA
6 261266 RAYSSA 79.61 77.47
EMANUELLY
PEREIRA DA
ROSA
7 261617 CLEITON DA 77.38 77.33
COSTA
BRAGA
8 261085 EDLANGELA 76.81 71.67
DENIZ DE
PAIVA
9 260633 FABRICIO 76.12 72.25
MARTINS
CARDOSO
10 264466 TAINARA 75.15 74.57
NUNES DE
AZEVEDO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

85.83

78.70

78.67

68.33

69.25

73.90

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

90.00

82.07

79.67

68.67

77.00

67.23

Segunda-feira, 24 de Junho de2024 - 9:5

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

91.67

77.90

76.67

86.00

76.33

77.80

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

81.67

77.90

75.67

87.00

78.50

71.67

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.33

77.03

76.33

82.67

80.00

82.17

~
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Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.67

86.20

77.33

73.33

79.50

78.73

Dt. Nasc

28/05/1986

21/05/2005

14/09/1984

25/02/1984

01/09/1995

26/12/2004

Cota

Egresso IFRO

RS-PPI

PCD

Ampla

Concorréncia

Egresso IFRO

RS-IE
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Coédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
11 261579 ZULEIDE 73.71 75.33 70.33 70.67 79.00 70.33 70.00 80.33 23/08/1986 Ampla
BERGAMASCO Concorréncia
DOS SANTOS
12 262195 ALINE DIOGO 72.07 74.83 71.60 71.60 67.40 69.33 73.33 76.40 17/03/1999 RS-PPI
FERREIRA
13 262175 JHENIFFER 72.07 70.40 72.07 69.97 73.30 71.67 72.07 75.00 06/11/2005 RI-IE
VIT6RIA DO
NASCIMENTO
PIMENTA
14 263300 NATALIA 70.86 65.83 76.23 60.00 71.73 69.57 78.33 74.30 04/06/2002 RI-PPI
ESTEPHANY
SOUZA VAZ
15 261152 IARA PANCOTI 68.50 62.67 66.33 76.00 68.33 73.50 68.00 64.67 01/06/1993 Ampla
DE FRANCA Concorréncia
PRADO
16 263301 ALICE 68.38 65.40 69.17 70.40 65.80 70.40 69.17 68.30 13/01/2002 Ampla
ALMEIDA Concorréncia
SILVA E SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 24 de Junho de2024 - 9:5
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Coédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
17 261193 FLavIO 66.71 70.00 65.00 65.00 67.50 64.50 67.50 67.50 20/08/1982 Ampla
GOMES Concorréncia
PEREIRA DE
MENEZES
18 264927 WIGNA 66.52 64.33 67.33 62.67 64.67 62.67 66.67 77.33 11/09/1991 Ampla
SANTOS Concorréncia
MONTEIRO
19 265032 MARCELO DE 66.33 70.00 70.00 56.67 58.33 71.33 72.00 66.00 12/11/1989 RS-PPI
SOUZA
PIMENTEL
20 263889 GREIDSON 65.91 57.67 63.00 66.67 69.67 72.00 71.00 61.33 10/08/1982 RI-PPI
MOABE
CARVALHO
DE SOUZA
21 265150 JAILCE KELLY 61.52 66.67 62.00 55.67 63.33 57.00 54.67 71.33 07/12/1977 Ampla
DE OLIVEIRA Concorréncia
NOGUEIRA
22 261895 DOUGLAS DE 52.44 55.00 60.70 51.60 51.60 51.60 48.30 48.28 24/12/1989 Ampla
SOUZA PINTO Concorréncia

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 24 de Junho de2024 - 9:5
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Ampla Concorréncia
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Coédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
23 261492 VITOR 51.29 59.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 26/04/2004 RI-PPI
SANTOS
ARAUJO DA
SILVA
24 263121 ANA BEATRIZ 51.06 50.56 46.46 53.25 53.25 53.25 50.33 50.33 23/10/2000 Ampla
DE SOUZA Concorréncia
PAPA
25 262661 WILLIAN 48.59 74.67 69.00 36.87 35.87 51.60 34.07 38.07 13/03/1998 RI-PPI
CALHAU
26 264587 SABRINA 28.14 29.00 28.00 30.00 27.00 29.00 27.00 27.00 28/08/2007 RI-PPI
FELIX
PEREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 24 de Junho de2024 - 9:5
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Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Coédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
1 264464  ELIANA PEREIRA 82.26 71.67 85.83 90.00 91.67 81.67 73.33 81.67
DE ALMEIDA
ALCANTARA
2 260633  FABRICIO MARTINS 76.12 72.25 69.25 77.00 76.33 78.50 80.00 79.50
CARDOSO
PCD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Meédia Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
1 261617 CLEITON DA COSTA 77.38 77.33 78.67 79.67 76.67 75.67 76.33 77.33

BRAGA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 24 de Junho de2024 - 9:5

Dt. Nasc Cota
28/05/1986 Egresso
IFRO

01/09/1995 Egresso
IFRO

Dt. Nasc Cota
14/09/1984 PCD
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RS-IE
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Coédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 263159  ILAMARK PAIVA DE 84.57 81.67 92.00 86.33 85.67 81.67 81.67 83.00 15/10/1998 RI-
OLIVEIRA PPI
2 261266  RAYSSA EMANUELLY 79.61 77.47 78.70 82.07 77.90 77.90 77.03 86.20 21/05/2005 RS-
PEREIRA DA ROSA PPI
B 264466 TAINARA NUNES DE 75.15 74.57 73.90 67.23 77.80 71.67 82.17 78.73  26/12/2004 RS-
AZEVEDO IE
4 262195  ALINE DIOGO 72.07 74.83 71.60 71.60 67.40 69.33 73.33 76.40 17/03/1999 RS-
FERREIRA PPI
5 262175 JHENIFFER VITORIA 72.07 70.40 72.07 69.97 73.30 71.67 72.07 75.00 06/11/2005 RI-IE
DO NASCIMENTO
PIMENTA
6 263300  NATALIA ESTEPHANY 70.86 65.83 76.23 60.00 71.73 69.57 78.33 74.30 04/06/2002 RI-
SOUZA VAZ PPI
7 265032 MARCELO DE SOUZA 66.33 70.00 70.00 56.67 58.33 71.33 72.00 66.00 12/11/1989 RS-
PIMENTEL PPI
8 263889  GREIDSON MOABE 65.91 57.67 63.00 66.67 69.67 72.00 71.00 61.33 10/08/1982 RI-
CARVALHO DE PPI
SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 24 de Junho de2024 - 9:5 Pagina 7 de 13



RS-IE
N.
# Insc.
9 261492
10 262661
11 264587
RS-PcD
N.
# Insc.

Nome Completo

ViTOR SANTOS
ARAUJO DA SILVA

WILLIAN CALHAU

SABRINA FELIX
PEREIRA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~
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51.29 59.00

48.59 74.67

28.14 29.00

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

Média
Geral

(*) Classificados em vagas remanescentes.

50.00

69.00

28.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

50.00

36.87

30.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Segunda-feira, 24 de Junho de2024 - 9:5

Média Média Média
Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc
50.00 50.00 50.00 50.00 26/04/2004
35.87 51.60 34.07 38.07 13/03/1998
27.00 29.00 27.00 27.00 28/08/2007
Média Média Média
Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Ciéncias da  (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas Dt.
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

Cota
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RS-PPI
Média

Lingua Média Média Média Média

Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histoéria Geografia

(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias

Coédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e

N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 263159 ILAMARK PAIVA DE 84.57 81.67 92.00 86.33 85.67 81.67 81.67 83.00 15/10/1998 RI-
OLIVEIRA PPI
2 261266  RAYSSA EMANUELLY 79.61 77.47 78.70 82.07 77.90 77.90 77.03 86.20 21/05/2005 RS-
PEREIRA DA ROSA PPI
3 262195 ALINE DIOGO 72.07 74.83 71.60 71.60 67.40 69.33 73.33 76.40 17/03/1999 RS-
FERREIRA PPI
4 263300 NATALIA ESTEPHANY 70.86 65.83 76.23 60.00 71.73 69.57 78.33 74.30 04/06/2002 RI-
SOUZA VAZ PPI
5 265032 MARCELO DE SOUZA 66.33 70.00 70.00 56.67 58.33 71.33 72.00 66.00 12/11/1989 RS-
PIMENTEL PPI
6 263889 GREIDSON MOABE 65.91 57.67 63.00 66.67 69.67 72.00 71.00 61.33 10/08/1982 RI-
CARVALHO DE SOUZA PPI
7 261492  VITOR SANTOS 51.29 59.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 26/04/2004 RI-
ARAUJO DA SILVA PPI
8 262661  WILLIAN CALHAU 48.59 74.67 69.00 36.87 35.87 51.60 34.07 38.07 13/03/1998 RI-
PPI
9 264587  SABRINA FELIX 28.14 29.00 28.00 30.00 27.00 29.00 27.00 27.00 28/08/2007 RI-
PEREIRA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 24 de Junho de2024 - 9:5 P4gina 9 de 13



RS-PPI-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
Nenhum classificado na cota.
RI-IE
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 263159 ILAMARK PAIVA DE 84.57
OLIVEIRA
2 262175 JHENIFFER VIT4RIA DO 72.07
NASCIMENTO
PIMENTA
B 263300 NATALIA ESTEPHANY 70.86
SOUZA VAZ
4 263889 GREIDSON MOABE 65.91

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

Média
Lingua

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média
Histoéria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Dt.

Nasc Cota

Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e

Média
Matematica
(Matematica

Quimica
(Ciéncias da
Natureza e

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e

CARVALHO DE SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Tecnologias)

suas

Tecnologias)

e suas

Tecnologias)

suas

Tecnologias)

suas

Tecnologias)

81.67 92.00 86.33 85.67 81.67
70.40 72.07 69.97 73.30 71.67
65.83 76.23 60.00 71.73 69.57
57.67 63.00 66.67 69.67 72.00

Segunda-feira, 24 de Junho de2024 - 9:5

Tecnologias)

81.67

72.07

78.33

71.00

Média Média Média
Biologia Historia Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas

Tecnologias)

Dt. Nasc

Cota

83.00 15/10/1998  RI-
PPI
75.00 06/11/2005  RI-IE
7430 04/06/2002  RI-
PPI
61.33 10/08/1982  RI-

PPI

Pagina 10 de 13



RI-IE
N.
# Insc.
5 261492
6 262661
7 264587
RI-PcD
N.
# Insc.

Nome Completo

VITOR SANTOS
ARAUJO DA SILVA

WILLIAN CALHAU

SABRINA FELIX
PEREIRA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

51.29

48.59

28.14

Média
Geral

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
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Segunda-feira, 24 de Junho de2024 - 9:5

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Coédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas e suas suas suas suas suas suas
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc
59.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 26/04/2004
74.67 69.00 36.87 35.87 51.60 34.07 38.07 13/03/1998
29.00 28.00 30.00 27.00 29.00 27.00 27.00 28/08/2007
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

Cota

Pagina 11 de 13



RI-PPI
N.

# Insc.

1 263159
2 263300
3 263889
4 261492
5 262661
6 264587

Nome Completo

ILAMARK PAIVA DE
OLIVEIRA

NATALIA ESTEPHANY
SOUZA VAZ

GREIDSON MOABE
CARVALHO DE SOUZA

VITOR SANTOS
ARAUJO DA SILVA

WILLIAN CALHAU

SABRINA FELIX
PEREIRA

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

84.57

70.86

65.91

51.29

48.59

28.14

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

81.67

65.83

57.67

59.00

74.67

29.00

Média

Matematica

(Matematica

e suas

Tecnologias)

92.00

76.23

63.00

50.00

69.00

28.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

86.33

60.00

66.67

50.00

36.87

30.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica

(Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias)

85.67

71.73

69.67

50.00

35.87

27.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

81.67

69.57

72.00

50.00

51.60

29.00

Segunda-feira, 24 de Junho de2024 - 9:5

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.67

78.33

71.00

50.00

34.07

27.00

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.00

74.30

61.33

50.00

38.07

27.00

Dt. Nasc

15/10/1998

04/06/2002

10/08/1982

26/04/2004

13/03/1998

28/08/2007

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI
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BBl Rondénia
RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Coédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média . | s-uas . Ie s.uas . | s_uas . | s_uas . | s_uas . | s.uas . | s_uas DL.
# Insc. Nome Completo Geral ecnologias) ecnologias) ecnologias) ecnologias) ecnologias) ecnologias) ecnologias) Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 24 de Junho de2024 - 9:5 Pagina 13 de 13



